
MHMPP06PPF6U 
Stejnopis č. 1

Dodatek č. 1

k objednávce ě. OBJ/RED/66/02/00012/2018 ze dne 6. 2. 2018

který mezi sebou uzavírají

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 

IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581

zastoupené: lng. Zdenou Javomickou, pověřenou řízením Magistrátu hl. m. Prahy 

(dále též jen „Klient")

a

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

se sídlem: Jakubská 121/1, Brno, PSČ 602 00

adresa pro doručování: Jugoslávská 29, Praha 2, PSČ 120 00

evidence: společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 60014

IČO: 28305043, DIČ: CZ28305043 (plátce DPH) 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, 

číslo účtu: 1002755137/2700, vedený u UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 

zastoupená:

(dále též jen „Advokát)

a.s.



1. Úvodní ustanovení

1.1. Na základě objednávky č. OBJ/RED/66/02/00012/2018 ze dne 06. 02. 2018, 
akceptované Advokátem dne 7. 2. 2018 (dále jen „Objednávka:“), poskytoval 
Advokát Klientovi právní služby spočívající ve zpracování právních dokumentů, 
které podrobně specifikují pravidla pro zadávání veřejných zakázek pro druh 
zadávacího řízem „Řízení o inovačním partnerství" dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Dokumenty ke 
zpracování podrobněji specifikuje Objednávka.

Vzhledem ktomu, že právní služby spočívající ve zpracování následných verzích 
souboru pravidel a souvisejících konzultacích s Klientem dle odst. 2.1. písm. b) 
Objednávky si s ohledem na zcela nový druh zadávacího řízení a potřebu 
zpracování dalších verzí a dokumentů vyžádali dle požadavku a v zájmu Klienta 
větší rozsah právních služeb (99,5 hod.), než bylo původně stanoveno (45 hodin), 
domluvily se smluvní strany Objednávky na změně dle níže uvedeného.

1.2.

2. Změna Objednávky

Článek 2. Objednávky (Cena za předmět plnění) se mění takto:

2. Cena za předmět plnění:

2.1.

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH“) je 
stanovena jako smluvní odměna ve výši 379.000,- Kč. Tato cena je cenou
maximální a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména 
náklady na administrativní práce, na 
republice a čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu 
plnění na území hlavního města Prahy.

telekomunikace a poštovní styk v České

a) Cena za 1. pracovní návrh souboru pravidel a dokumentů pro řízení o 
inovačním partnerství zpracovaných dle specifik uvedených v čl 1. objednávky 
činí 180.000, - Kč bez DPH.

b) Práce na následných verzích souboru pravidel a dokumentů pro řízení o 
inovačním partnerství zpracovaných dle specifik uvedených v čl. 1. objednávky, 
které zahrnují rovněž jednání se zástupci Objednatele, budou účtovány 
v závislosti na konkrétním uskutečněném plnění, a to vzhledem kpočtu hodin 
skutečně vykonané práce doložené výkazem odpracovaných hodin. Hodinová 
sazba činí 2.000,- Kč bez DPH. Maximální počet hodin je stanoven na 99,5 
hodin.

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních 
předpisu. Cena včetně DPH činí 458.590,- Kč.



3. Závěrečná ustanovení

Ustanovení Objednávky tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti 
v nezměněné podobě.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních v českém jazyce, z nichž dva 
obdrží Klient a jeden Advokát.

Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podepsání druhou smluvní 
stranou a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Advokát výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru 
smluv zveřejněn. Smluvní strany se dohodly, že Klient bezodkladně po uzavření 
dodatku odešle tento dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného 
Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění dodatku Klient bezodkladně informuje 
Advokáta, nebyl-li kontaktní údaj Advokáta uveden přímo do registru smluv jako 
kontakt pro notifíkaci o uveřejnění.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

irV Praze dne 2019 V Praze dne 2019

pověřena řízením Magistrátu hl. m. Prahy 

Hlavní město Praha
jednatel

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář


